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İLKOKULU-ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
SAİPBEYLİ 

15 TEMMUZ                        
ÇOCUK GAZETESİ 

A R A L I K 2 0 2 2 

 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 

kurusun. Emanetlerinize sahip 

çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 

önünde bir kez daha söz veriyorum 

ki; Üzerinden asırlar geçse bile 

şehadetinle hayat bulan bu kutlu 

destanı asla unutmayacağım"  

 

YEMİN METNİ 

Bu Sayıda Neler Var? 

• Vatan Nedir? 

• 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü konulu şiir ve resim 

yarışması duyurusu 

• Öğrencilerimizden şiir ve resimler 

• 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Panomuz 

• Seminerimizden görüntüler 

• İnternet ortamında çocuk 

istismarının önlenmesi 

• Çocukların internet aracılığı ile 

taciz ve istismarının önlenmesine 

ilişkin tavsiyeler 

• 15 Temmuz Çengel Bulmaca 
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Vatan 

Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının 
sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir millet varlığını ve vatanını 
koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır. 
 
Bir insan vatanını seviyorsa vatanı için çalışır. Gerektiği vaziyetlerde canını bile vermeye 
hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp bizlere 
bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız için feda etmişlerdir. Milletimize 
bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için milli mücadeleyi 
sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala dalgalanabilir olmuştur. 
 
Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her millî bayramda evlerin 
balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. Askerlik görevini yapacak 
gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak geçirilir. Vatan uğruna can feda, 
diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa gönderdiği evladına kına yakacak kadar 
yüreklidir analarımız. Vatanı uğruna şehit olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve 
asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar 
yaparlar. Bizde öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun 
alçaltmak, yere indirmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” 
duygusuyla bakarız, bu aşkla coşarız. 
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Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü konulu şiir ve 

resim yarışması düzenlendi. 
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  Okulumuz Öğrencilerinin Çizdiği Resimler ve Yazdığı Şiirler 
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Okulumuzda Öğrencilerimize Yönelik 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü’nün Önemini Anlatan Seminerimizden 

Görüntüler 
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İNTERNET ORTAMINDA 

ÇOCUK İSTİSMARININ 

ÖNLENMESİ 
 

 

Çocuk istismarı, internet kullanımının 

yaygınlaşmasıyla, sanal ortamda da işlenen 

bir suç haline gelmiştir. 

Sanal ortam, tüm yaş guruplarında olduğu 

üzere çocukların da mağdur olmasına neden 

olabilmektedir. Teknolojik imkanların 

artması ve internet kullanımıyla ortaya çıkan 

çevrimiçi çocuk istismarının, internet 

kullanımının yaygınlaşmasına paralel olarak 

daha da yaygınlaşacağı öngörülebilir bir 

durumdur. 

Çocuklara yönelik cinsel istismarı 

açıklayabilmek amacıyla yapılan tanımlar 

arasında Dünya Sağlık Örgütü tarafından 

yapılan tanımlama, Aktepe (2009) tarafından 

şöyle aktarılmıştır: 

Çocuğun içinde bulunduğu durumu 

bütünüyle kavramaya ve değerlendirmeye 

yetecek olgunluğa erişmeden, yasaları ve 

toplumsal kuralları ihlal ederek cinsel 

aktivitede bulunulmasıdır. 

Tanımda belirtilen istismar vakalarının, 

internet ortamında gerçekleştirilmesi 

durumunda, gerçekleşen suç emniyetin 

kriminal literatüründe “çevrimiçi çocuk 

istismarı” olarak adlandırılmaktadır. 

 

Sanal dünyada gerçekleşen cinsel istismar 

konularında en sık karşılaşılan örnekler: 

• Temas içermeyen cinsel istismar suçunun 

gerçekleşmesini müteakip görsel 

materyallerin kayıt altına alınarak siber 

zorbalıkta kullanılması, 

• Elde edilen görüntülerin cinsel dokunma 

yoluyla cinsel istismar için tehdit unsuru 

olarak kullanılması, 

• Tehditle çocukların teşhircilik ve 

röntgencilik doğrultusunda kullanılmasıdır. 
 

 
 

 
Çocuğun istismarı suç olmakla birlikte 

görüntülerin sanal ortama yüklenmesine neden 

olmak, görüntülerin yayılmasına aracılık etmek 

de çocuğun cinsel istismarı suçunun kapsamında 

değerlendirilmektedir. 

İnternet kullanımının yaygınlaşmasıyla, birçok 

suç türünde olduğu gibi cinsel istismar olayları, 

sanal ortamda da gerçekleşmeye başlamış ve 

çocukların cinsel obje olarak kullanıldığı 

görsellerin teşhir edilmesi suçunun görülme 

sıklığı artmıştır. 

 

 

Çocuğa karsı cinsel istismar, anne, baba, 

çocuğun arkadaşı, kardeşi, üvey ebeveynler, 

komşu, öğretmen, tanıdık diğer kişiler başta 

olmak üzere, herhangi tanıdık olmayan bir 

yabancı tarafından da yapılabilmektedir. 

 

 
Sanal ortamda sahte hesaplar ve sahte profiller 

aracılığıyla kandırılan çocuklar cinsel istismara 

maruz kalabilmektedirler. 

İstismar olayları genellikle çocuğun yakını veya 

yakın çevredeki tanıdıkları tarafından 

gerçekleştirildiğinden, olayların açığa çıkması, 

aydınlatılması kısa sürede mümkün 

olamamakta ve istismar suçu uzun süreçte 

sıklıkla tekrar edilebilmektedir. 
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ÇEVRİMİÇİ ÇOCUK İSTİSMARINA 

KARŞI ŞU ÖNLEMLER ALINABİLİR: 

• Bir çocuk uyumak için yatak odasına 

geçtiğinde, odasında sanal dünya ile iletişim 

kurabileceği telefonu var ise, fiziki olarak 

yalnız olmasına karşın, sanal 

kullanıcılarından dolayı asla yalnız değildir. 

Uyku vaktinde çocukların telefonları ile 

yatak odalarına gitmemeleri gerektiği 

hususunda onlarla uzlaşılması fayda 

sağlayabilir. 

• Sanal risklere karşı, evde ortak cep telefonu 

kullanma alışkanlığı oluşturmak için aile 

üyeleriyle müşterek bir karar alınmaya 

çalışılmalıdır. 

• Çocuğun ziyaret edebileceği web siteleri ile 

ilgili onunla uzlaşılmalıdır. 

• Çocuğun erişim sağlayacağı web sitelerinin 

yaşına uygun olmasına dikkat edilmeli ve 

zararlı içerik barındıran web sitelerine karşı 

filtre yazılımlar kullanılmalıdır. 

• Eğitim-öğretim amaçlı internet kullanımı 

haricinde, vakit geçirme amaçlı internet 

kullanımı sınırlandırılmalıdır. 

• Çocukların internet üzerinden edindiği 

arkadaşların çocuklarla yaş farkı gözetilmeli 

ve sosyal medya takipçilerinin fiziki çevrede 

teyit edilebilir kişiler olduklarından 

kesinlikle emin olunmalıdır. 

 

 

•  Çocuklara, kişisel bilgilerin sadece 

kendilerine özel olduğu hususunda 

bilgilendirme yapılmalıdır. 

 

 
•  Çocuklara, internette kötü bir durumda 

karşılaşmaları halinde yaşadıkları olayı 

ebeveynlerine anlatmaları gerektiğini ifade 

edilmelidir. Bu gibi bir durumun 

yaşanması halinde, çocukları suçlayıcı bir 

tavır takınılmamalı ve onlara dair güvence 

verilmelidir. 

•  İnternet kullanımı çocuğun fiziki çevre ile 

iletişimini koparacak bir düzeye geldiyse, 

bir uzmana başvurarak profesyonel yardım 

alınmalıdır. 

 

• İstismar konulu bir şüphe durumunda, elde 

edilen bilgiler gecikmeksizin ve eksiksiz 

olarak güvenlik güçleriyle paylaşılmalıdır. 

 
Çocuğun cinsel istismarı konusunda 

sağlık çalışanları, aile ve okulun bilgi 

sahibi olması, çocuğa yaşına uygun cinsel 

eğitimin verilmesi, suçun gerçekleşmeden 

önlenmesine değerli bir katkı sunabilir. 

Bu sebeple internet ortamında istismarın 

önlenmesi amacıyla çocukla etkileşimde 

olan bütün kişi ve kurumlar çocuğu 

korumak amacıyla işbirliği içinde 

olmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kaynakça 

Çalışkan, M. Toplum Ve Suç 

Araştırmalarında Sınırları Aşan Bir Suç: 

“Çevrimiçi Çocuk İstismarı” Ve Bu Suça 

Karşı Alınabilecek Önlemler. Dumlupınar 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 61, 

122-131; (2019). 
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Çocukların internet aracılığı ile taciz ve istismarının 
önlenmesine ilişkin tavsiyeler 

Son yıllarda çocukların internet aracılığı ile taciz ve istismarı yaygın bir sorun haline gelmiştir. 
Çocuğun internet yoluyla fotoğraflarının elde edilmesi ve bu fotoğrafların yayınlanması, online 
iletişim vasıtaları ile çocukla cinsel içerikli iletişim kurulması, çocuğun kamera karşısında cinsel 
içerikli davranışlarda bulunmaya ikna edilmesi vb. taciz ve istismar yöntemlerinden bazılarıdır. 
Bu kapsamda çocuklarımızın zararlı internet ortamından korunmasına yönelik tavsiyeler:  

-- Bilgisayarları evde salon gibi herkesin bulunduğu ortamlara koyunuz. 

-- Bilgisayar ekranının herkes tarafından görülebilmesine dikkat ediniz. 

-- Çocukların internette geçirdiği zamana sınırlama getiriniz. 

-- Bilgisayarlara internet filtreleme ve kontrol programları yükleyiniz. 

-- Çocukların kiminle internet arkadaşlığı kurduğunu öğreniniz. 

-- Çocukların online görüşmelerinin kaydedildiği dokümanları kontrol ediniz. 

-- Girilen sayfaların geçmişinin silinmiş olması çocuğun yanlış şeyler yaptığının göstergesi 

olabilir. 

-- Bilgisayarda yaptığınız kontrolleri mümkünse çocuğunuza fark ettirmeyiniz. 

-- Çocuklarınızın fotoğraf ve görüntülerini internet sayfalarına göndermeyiniz. (Bu görüntüler 

porno içerikli sitelerde fotomontaj yöntemiyle kullanılabilir). 

-- Web kamerayı kullanmadığınız zamanlarda mutlaka bilgisayarlardan çıkartınız. (Web kamera 

kapalı olsa dahi bilgisayarlarınıza girip sizi izleyebilirler) 

-- İnternette sohbet ederken, mesaj panosuna mesaj gönderirken, ya da mektup arkadaşınızla 

mektuplaşırken, adınız, soyadınız, adresiniz, telefon numaranız gibi kişisel bilgilerinizi ve kredi 

kartı numaranızı vermeyin. 

-- Bazı insanların kötü niyetli olabileceklerini ve çocuk olmadıkları halde çocuk gibi 

davranabileceklerini unutmayın. 

  

Sevgili çocuklar: 

-- Eğer hoşlanmadığınız bir şeye rastlarsanız ya da ailenizin, sizin görmenizden 

hoşlanmayacağını düşündüğünüz bir şeye rastlarsanız, geri tuşuna basın ya da oturumdan 

çıkın. 

-- Eğer bazı kişilerin çocuklara söylenmemesi gereken bir şey söylediğine rastlarsanız ailenize 

söyleyin. 

-- İnternetle ilgili konular hakkında hiçbir şeyi ailenizden saklamayın. 

-- Eğer birisi size resim gönderir, gitmemeniz gereken bir siteyi ziyaret etmenizi önerir ya da 

uygun olmayan bir dille konuşmayı önerirse, ailenizi durumdan haberdar edin. 

-- Ailenizin onayı olmadan internette tanıştığınız hiç kimseyi aramayın. 

-- Aileniz yanınızda olmadan ve onaylamadan İnternette tanıştığınız kimseyle buluşmayın. 

-- Ailenizin sizin güvenliğinizi ve sağlığınızı düşündüklerini bilin. Bilgisayar ve Internet 

konusundaki kurallara uyma konusunda ailenizle işbirliği içinde olun. 
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                 Cevaplar: 

 

 

 
 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek 

birliği olan insan topluluğu 

 

 

A R A L I K 2 0 2 2 
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